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Landessportfest der Schulen in Nordrhein-Westfalen
Mannschaftsmeldeformular


Unterschrift der Schulleitung


Unsere Schule
Name


Verbindliche Meldung und Nachweis der Schulzugehörigkeit für jede Durchführungsebene


Badminton


Basketball


Fußball


Gerätturnen


Hallenhandball


Telefon Telefax


PLZ und Ort Straße und Hausnummer


Zuständiger Ausschuss für den Schulsport im Kreis/in der Stadt


(Bitte für jede Schulmannschaft ein gesondertes Meldeformular ausfüllen)


Sportarten Wettkampfklasse


Jungen Mädchen gemischt


Hockey, Halle


Hockey, Feld


Judo


Kanu


Leichtathletik


Rhythm. Sportgymn.


Rudern


Schach


Schwimmen


Beach-Volleyball


Golf


Skilanglauf


Tennis


Tischtennis


Volleyball


Durchführungsebene


Stadt


Kreis


Regierungsbezirk


Landesteil Nordrhein


Landesteil Westfalen


Land


Ort Datum


Nr. Name Vorname Geburtsdatum Sportverein Sportart Verbandskader


ja nein1


2


3


4


5


6


7


8


9


10


11


12


Betreuer/in/innen
Name Telefon Telefax


PLZ und Ort Straße und Hausnummer


Name Telefon Telefax


PLZ und Ort Straße und Hausnummer


Bestätigung der Schulleitung
Vorgenannte Schülerinnen und Schüler sind zum Zeitpunkt der Veranstaltung Schüler der Schule


Datum Amtsbezeichnung


Nachweis der Startberechtigung:
Von der Ebene der Regierungsbezirksmeisterschaften an ist das Meldeformular durch Schülersportausweise zu ergänzen
(siehe auch Ausschreibung des Landessportfestes der Schulen)


ja nein


ja nein


ja nein


ja nein


ja nein


ja nein


ja nein


ja nein


ja nein


ja nein


ja nein
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